РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2024 года № 09

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального Закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Кукнурская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Кукнурского сельского поселения, в период избирательной компании по выборам на должность  Президента Российской Федерации:
- информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО  по адресу:          с. Кукнур, ул. Кооперативная, д. 1   (по согласованию);
- информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО  по адресу:          д. Читово, ул. Читово, д. 72 б    (по согласованию);
- информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Купсола, ул. Купсола, д. 25 (по согласованию);
- информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Ананур, ул. Ананур, д. 86 (по согласованию);
- информационный стенд в помещении здания СХА «Северная» (по согласованию);
- информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Нижний Рушенер, ул. Полевая, д. 1 (по согласованию);
- информационный стенд магазина Сернурского РАЙПО по адресу: д. Куськино, ул. Школьная, д. 2 а  (по согласованию);
- информационный стенд у дома № 1а по  ул. Комсомольская, д. Нижний Рушенер  (по согласованию);
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на главного специалиста Кукнурской сельской администрации Горинову А.А.

	Глава Кукнурской сельской администрации

                         Л.С. Долгушев

Ямбаршева Н.М.
(83633) 9-73-72

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель отдела организационно-правовой
 работы и кадров администрации
Сернурского муниципального района
					А.С. Антонов